
  
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

str. 1 

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

Piła, 23 grudnia 2019 roku 
 

NZP.I – 240/71/19 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 
 

 

 

Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku 

Liczba zadań:1 
 
2. Dane o ofertach: 

 

NR ZADANIA: 1 2 3 4 5 6 

a) liczba złożonych ofert: 1 5 2 0 3 5 

b) liczba ofert odrzuconych lub 
zwróconych bez rozpatrywania: 

0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 
 
 

 
3. Kryteria oceny:  

 
KRYTERIA  WAGA PUNKTACJA 

CENA BRUTTO 60% skala 0 – 60 pkt. 
TERMIN DOSTAW 40% skala 0 – 40 pkt. 

 

 
4. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówieo 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) 
 
 

Zadanie NAZWA OFERENTA, ADRES 
WARTOŚĆ 

BRUTTO (zł) 

1 
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o. 05-090 Raszyn,  
ul. Gałczyoskiego 8 

12.201,21  

2 
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o. 05-090 Raszyn,  
ul. Gałczyoskiego 8 

15.496,68  

3 MEDAN Andrzej Hędrzak 44-103 Gliwice, ul. ks. dr A Korczoka 32 5.246,64  

5 PZ CORMAY SA 05-092 Łomianki, ul. Wiosenna 22 1.088,64  

6 
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o. 05-090 Raszyn,  
ul. Gałczyoskiego 8 

6.207,03 
 

 

 
 
 
 

 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


str. 2 

 

5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 

NUME

R 

ZADAN

IA 

WYKONAWCA  

PUNKTACJA 

WARTOŚĆ 

BRUTTO 

TERMIN 

DOSTAWY 
RAZEM 

1 
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o. 05-090 Raszyn,  
ul. Gałczyoskiego 8 

60,00 40,00 100,00 

2 

PROFILAB SC Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli,  
Anna Wiącek – Żychlioska  
02-295 Warszawa, ul. Emaliowa 28 

48,61 40,00 88,61 

MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o. 05-090 Raszyn,  
ul. Gałczyoskiego 8 

60,00 40,00 100,00 

BioMaxima SA 20-277 Lublin, ul. Vetterów 5 43,00 40,00 83,00 

PPHU LIMARCO Lidia Zajkowska 11-700 Mrągowo, 
ul. Przemysłowa 8 

48,76 40,00 88,76 

MEDAN Andrzej Hędrzak 44-103 Gliwice,  
ul. ks. dr A Korczoka 32 

49,55 40,00 89,55 

3 

MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o. 05-090 Raszyn,  
ul. Gałczyoskiego 8 

53,75 40,00 93,75 

MEDAN Andrzej Hędrzak 44-103 Gliwice,  
ul. ks. dr A Korczoka 32 

60,00 40,00 100,00 

5 

PZ CORMAY SA 05-092 Łomianki, ul. Wiosenna 22 60,00 40,00 100,00 

MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o. 05-090 Raszyn,  
ul. Gałczyoskiego 8 

42,00 40,00 82,00 

MEDAN Andrzej Hędrzak 44-103 Gliwice,  
ul. ks. dr A Korczoka 32 

53,62 40,00 93,62 

6 

PROFILAB SC Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli,  
Anna Wiącek – Żychlioska  
02-295 Warszawa, ul. Emaliowa 28 

52,39 40,00 92,39 

MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o. 05-090 Raszyn,  
ul. Gałczyoskiego 8 

60,00 40,00 100,00 

BioMaxima SA 20-277 Lublin, ul. Vetterów 5 44,00 40,00 84,00 

PPHU LIMARCO Lidia Zajkowska 11-700 Mrągowo, 
ul. Przemysłowa 8 

51,28 40,00 91,28 

MEDAN Andrzej Hędrzak 44-103 Gliwice,  
ul. ks. dr A Korczoka 32 

40,24 40,00 80,24 

 
6. Informacja o terminie zawarcia umowy 

 

 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp.  
 
 
 
 
 
 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 


